
Zarządzenie NrlCJ/20

Prezydenta Miasta Żyrardowa 

z dnia Ą czerwca 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez 

przeciwdziałanie przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam 

co następuje:

§1.
Po zatwierdzeniu protokołu Komisji Konkursowej, rozstrzygam otwarty konkurs ofert 

na wsparcie realizacji zadania publicznego: przeciwdziałanie przemocy w rodzinie.

§2.
Przekazuję środki finansowe przeznaczone na realizację zadania publicznego 

przeciwdziałanie przemocy w rodzinie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§3.
Środki na dotację, o której mowa w § 2 określone są w budżecie Miasta Żyrardowa na rok 

2020 w dziale 851, rozdziale 85154.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Żyrardowa

Lucjan Krzysztof Chrzanowski



Załącznik
do Zarządzenia NrXC^20 
Prezydenta Miasta Żyrardowa 
z dnia czerwca 2020 r.

Przeznaczenie środków finansowych na realizację zadania publicznego przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie.

1. W wyznaczonym ogłoszeniem terminie wpłynęły 2 oferty od niżej wymienionych 

organizacji pozarządowych tj.:

Oferta nr 1 - Fundacja im. Świętego Michała Archanioła, ul. Józefa Mireckiego 63,

96-300 Żyrardów,

Oferta nr 2 - Centrum Praw Kobiet, ul. Wilcza 60 lok. 19, 00-679 Warszawa.

2. Do realizacji ww. zadania wybrano uprawniony i spełniający wymogi konkursu podmiot

oraz przyznano następującą kwotę dotacji:

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego
Kwota 

przyznanej 
dotacji

1.
Fundacja im. Świętego Michała 

Archanioła 
ul. Józefa Mireckiego 63 

96-300 Żyrardów

Pomocna dłoń 12.000 zł

prezżcietd Miast

Ęucjan. Krzysztof Chrzanou\ki


